CMETA HA 3NTEKTPOMOHTAXHbIE SAKASHUNK: — Anexcarap
PABOTbl U MATEPUATbI OBbEKT: MCK / KB/ 54m2 / lomopenoso / 2K
ANIPEC: Jomopenoso
Ne HaumeHoBaHue Epa.naMm. | Kon- | LleHa (py6.)
BO
MATEPUAIJDI
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CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

KABEJIb W COEAUHEHNA

Knemma WAGO 5 wr. 10 34
Knemma WAGO 3 wrt. 30 17
[Mnb3a coeguHUTEeNbHaA MeLHas NnyXKeHas wr. 10 11
Kabenb nHTepHet cat. 5e M. 10 42
Mposopa MNMYIB 1x6 M. 15 93
Kabenb BBIHr-Is 3x6 TOCT M. 15 221
Kabenb BBIHr-Is 3x2,5 TOCT M. 160 96
Kaéenb BBIHr-Is 3x1,5 NOCT M. 130 69

WUToro no paspeny:

LTI, ABTOMATUKA N KOMITJIEKTYIOLWMKE

Y30 2n 63A 100MA AC ABB FH202 LUIT. 1 6986
Ondd. aBTtomat 1n+N 16A 30mA ABB DSH201R LUT. 3 4346
AsTtomart 2n 50A C ABB SH202L LT, 1 1814
AsTtomart 1n 32A C ABB SH201L LT, 1 412
AsTtomart 1n 16A C ABB SH201L LT. 5} 453
AsTtomart 1n 10A C ABB SH201L LT. 5} 431
LLInHa coegmHuTenbHas (rpebeHka) L. 1 340
KomMnnekTytowme AN MOHTa)ka WwuTa Ha 24-28 moaynei (KneMMHble . 1 1120
KOJIOAKMW, AepXXaTesnu, NepeMblyKu, 3arnyLLKn)
UMJiMS{rg&%npenenMTeanblﬂ nnacTukoBbl (HaknagHow) 24 moagyns ABB  wr. 1 5543
WUToro no paspeny:
BCTTOMOIATEJIbHbIE MATEPUATIBI OJ14 MOHTAXXA
Kopo6bka ypaBHMBaHus noteHuunanos 100x100x50 LT. 1 393
Knunca kpenexHasa ana Tpyobl @20 ons MOHTaXHOro nucTonerta yn. 6 495
Tpy6a rodppuposaHHas NHA @20mm ¢ npotsxkon DKC M. 100 28
Tpy6a rodppupoBaHHas NBX Tshkenaa @20mMm ¢ npotsxkkon DKC cepas M. 100 39
[Mogpo3eTHUK wr. 38 12
WUToro no paspeny:
PACXOHbIE MATEPUATIbI
LLITykaTypHasa cmecb LT, 1 460
Po3eTka BpeMeHHas LT, 3) 100
Pecnupatop 3M LT. 1 490
Habop 6ypoB ans nepdopatopa LLIT. 1 1000

CtonmMocTb
(py6.)

340
510
110
420
1395
3315
15360
8970
30420
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2800
3900

456

10519
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500
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1000



5 MoHTa)kHas fieHTa TeKCTuUbHaa 50 M LT, 1 896 896
6 MeLuok gnsa mycopa wr. 10 20 200
7 Jlamno4ka ¢ naTpoHOM LT, 3) 150 750
8 KopoHka anmMasHas (610K, KUpnu4, 6eTOH) LT, 1 6960 6960
9 Avck ans wrpobopesa/6onrapku LUT. 1 2980 2980
10 TI'BO3Ab AN MOHTAXXHOro NUCTONETA wTt. 600 2 1200
11  BannoH rasoBbin AN MOHTAXHOro NMUCTOMeTa LT, 1 551 551
UToro no paspeny: 15987
UTOIro MATEPUAJbI: 90599
PABOTbI
MPOKJTALKA U NOAKJ/TIOHEHUE
1 MOHTaX 1 pack/to4eHne KOPOHKM ypaBHMBAHMA NOTEHLMANOB L. 1 650 650
2 Mpoknagka MHTEpHET Kabens (BMTasi napa) M. 10 89 890
3 [NMpoknagka nposoga yl'B, LLUBBTI, NBC M. 15 86 1290
4 MNMpoknagka kabens 3x6 M. 15 126 1890
5 Mpoknagka kabens 3x2,5 M. 160 95 15200
6 Mpoknagka ka6ens 3x1,5 M. 130 91 11830
7 YcTaHoOBKa 1 pukcaums nogpos3eTHMUKa rmrcom wr. 38 64 2432
WUToro no paspeny: 34182
MNoAIrOTOBUTEJIbHbBIE PABOTHI
1 YCTpOMCTBO WTPO6DI M. 30 380 11400
2 3aTskka kabens B rogppy M. 200 35 7000
3 BypeHue oTBepcTUa ona nogposeTHUKa wt. 38 440 16720
UToro no paspeny: 35120
CBOPKA, YCTAHOBKA, NMOAKJ/TOYEHUE LLANTOB, LULKA®OB
1 LI\I/I_L%ga)K ABYXMONOCHOro gudaBToMara, y30 B pacnpegenmrenbHOM LUIT. 4 670 2680
2 MoHTa)X ABYXNOMKOCHOro aBToMara B pacnpefesiMtesibHOM LWuTe LT. 1 420 420
MoOHTa)>X o4HOMONOCHOIrO aBTOMAaTa B pacnpefenmresnibHOM LiuTe wr. 11 420 4620
4 MoOHTa)X Hak/lagHOro pacnpegenutenbHoOro wmuTa Ha 24 moayns wT. 1 1930 1930
WTtoro no pasaeny: 9650
UTOro PABOTbI: 78952
UTOIMO MATEPUAIJ1bl n PABOTDbI: 169551 py6é.

UTOrO: 169551 pys.

B Ha 12 mecsaueB 16249 py6. B mecsL;:

» Ccon

cucTeMa BbICTpbIX
nnaTexew

%?% OhopMUTb PACCPOUKY Onnarta KapTamu
Kynutb B KpeaunT ntoboro 6aHka



Mbi fenaem” :

Hawwu napTHepbl genator :

m Bo3BeeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopoaok m YucToByto oTaenky (Mansipka, obon n 1.4,)

B O/1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTornJjieHme

m LTykaTypka (MexaHM3nMpoBaHHas )
m CTsaKKa nona (nonycyxas )

m YKnagky nnamtku
m HaTsa>XHble NOTONIKU

m MOHTaX KNMMaTUYeCKUX CUCTEM
(KOoHAMUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo kaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep W

cneunanusnpoBaHHble 6puragbi.

MeHep)xep no pa6oTte ¢
K/IMeHTaMu
Kvpunn Becenos

NMPUMEYHAHUA:

3aKas3yuk:

+7 499 229 18 01
http://www.electro-engineer-msk.ru
info@stroyengineer.ru

+7 9951138233

Moapsaauuk:
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